VTBEPK/IEH

H.o. nupektopa aenapTaMeHT
UH(POPMALIMOHHBIX TEXHOJIO
SAmano-HeHelkoro aBToH

o 72

« 28 » chebpans

OTYET
00 HCMOJIb30BaHUH 3aKPEIIIEHHOIO
3a roCylapCTBEHHBIM yapexkaeHueM Simano-HeHenkoro aBToHOMHOr0 okpyra «MHorodyHKUHOHAIBHbIH LEHTP NPe10CTaBIICHHUS

roCyapCTBEHHBIX U MyHULMIIANBHBIX YCIIyT» HMYIIECTBa

3a 2021 roxg




Paznen 1. OOuiue cBefieHUs 00 y4peKIeHUH

MecToHaxokeHuEe 629001 SHAO, r. Canexapa, yn. bponuesa, .15
Tenedon (pakc) 8 (34922) 5-43-05
AJpec 31eKTPOHHOM 110YThI mfc-yanao@mfc.yanao.ru

Ounuan(el) yupexaeHus

Vupeurels yupexaeHus (M0IHOe HAMMEHOBAH)E) | eNapTaMeHT HHPOPMAIMOHHBIX TEXHOIOTHH U CBA3H Smano-Henenkoro
ABTOHOMHOI'O OKpyTa




Pasznen 2. CBegeHus 00 HMyILECTBE

HanmeHoBaHue
nokasareJs

Enn-
HULA
u3mMe-
penus

Bceero

Hensukumoe
MMYIIECTBO

JBHxumoe
HMYLIECTBO

Ha
Hayano
OTYETHOro
nepHosia

Ha
KOHeL,
OTHETHOT0
nepHoaa

Ha
Hayalo
OTYETHOIO
neproia

Ha
KOHCLL
OTHYETHOTI'O
nepuoia

Ha
Hauano
OTYETHOTO
nepuoa

Ha
KOHeLL
OTHYETHOro
nepHoaa

1

3

4

5

6

7

8

1. O6mas damaHcosas
CTOMMOCTbL HMYLLECTBA
yqpemnenm

pyo.

1 566461 212,83

1587 961 480,28

X

X

X

X

2. banaxcoBas
CTOMMOCTD
UMYLIECTBA,
HaXo/A1erocs y
YUpERIEHH Ha npaBe
OTIEPaTHBHOTO
YTpaBieHus Mo
JlaHHbIM OanaHca

pyo.

1566461 212,83

1 587 961 480,28

1014831 771,37

1014 831 771,37

551 629 441,46

573 129 708,91

B TOM 4YHUCJIE:
NnepenaHHoro B

pyo0.

apeHny
nepeiaHHoro B
0e3BO3ME3THOE
N0JIb30BaHue

py6.

MpHOOPETEHHOTO
YUpexIeHHeM 3a cyer
CPEICTB, BbIIEJIEHHbIX
YYPEAUTENIEM

pyo.

1073 559 928.61

1073 910 304,01

1014 831 771,37

1014 831 771,37

58 728 157.24

59078 532,64

NpHOOPETEHHOTO
YUPEKAEHHEM 32 CUET
JAOXOIOB OT
NpUHOCALLEH 10X0/1
AEATENBHOCTH

pyb6.

2284 440,00

2341 004,00

2 284 440,00

2 341 004,00

0c000 LEHHOTO
JIBHIKUMOIO

pyo.

490 616 844,22

511710 172,27

490 616 844.22

511710 172,27




3. OcraTouHas
CTOUMOCTh
MMYIIeCTBa,
HaxoAsIerocs y
YUpekKIeHHs Ha npase
OIepaTHBHOTO
ynpaBieHus no
JIaHHbIM DanaHca

pyo. .

1012 897:934,98

956 655 536.89

900 374 108,73

877 647 835,53

112 523 826,25

79 007 701.36

B TOM YHCIIE:
Hepe/laHHoro B
apeHjy

pyo.

nepeaaHHoro B
6e3Bo3Me3IHOE
MOJIL30BaHUE

pyo.

MPHOOPETEHHOTO
YUpEKISHHEM 3a CUET
CPEJICTB, BBIIENEHHbIX

pyo.

906 793 108,83

877 674 264,23

900 374 108,73

877 647 835,53

6419 000,10

26 428,70

yupeauTesneM
npuobpeTeHHOro
YUpeKIAECHHEM 3a CUeT
J0X0/I0B OT
IPHHOCALEH NOXOL
JEATeNbHOCTH

pyo.

453 952,95

453 952,95

0c000 HEHHOTO
JIBHKUMOTO

pyo.

105 650 873,20

78 981 272,66

105 650 873,20

78 981 272,66

4. KonnuecTBo
00BbEKTOB
HeIBHKHMOTO
HMYLIECTBA,
HaxXoAALerocs y
YUpeXIeHUA Ha Mpase
OrMepaTUBHOTO

T,

28

28

28

28

X

yrpaBJeHHUs
5. O6wias wioab
00BEKTOB
HEJIBHXKHMOTO
HMYILeCTBa,
HaXOIAIIErocs Ha
NpaBse OnepaTUBHOro
yrpaBJeHHs

KB. M

12 516,50

12 516,50

12 516,50

12 516,50




B TOM YHCIE:
nepeiaHHoOro B
apeHay

KB. M

394,92

408,18

394,92

408,18

nepeiaHHoOro B
0e3B03Me3IHOE
NoJb30BaHuUE

KB. M

451,31

54781

45131

54781

6. O6bem cpeacTs,
TOMY4EHHbIX B
OTYETHOM TOJly OT
pacriopskeHHs B
yCTaHOBJIEHHOM
MOPSANKE UMYLIECTBOM,
HAXOAALIUMCS Y
VUpEeXKIeHHs Ha Tpase
ONepaTUBHOI'O
YTIPABJICHMSL,

pyo.

4261 115,89

Jupexrop
I'Y SHAO «M®L»

MIT

TnaHbIii Gyxranrep
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HO.IT. KyuepsiBeHko
«08» despans 2022 r.

T.H. LlapbkoBa




